[bookmark: _Hlk492299885]【A】研究助成申請書（文化財保存学（日本画・彫刻）研究助成）
               年　　　　月　　　　日
公益財団法人  芳泉文化財団
[bookmark: _Hlk17205342]  理事長 　静　敬太郎　殿
  貴財団の助成規定に基づく調査研究として下記のとおり助成を申請いたします。
記
	（ふりがな）
申請者氏名
	　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

０,０００円（上限１００万円）

	申請者の現住所
	〒      -         ℡(      )       -

Email:

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　生　（　　　　　　　　　歳）

	所属大学院名
	 　 　　　　　　　　　　　　　　 大学大学院
在学生　（大学院　　　　　　課程  　　　　年）
研究者　（職名：　　　　　　　　　　　　　　）

	最終学歴、学位

	研究課題

	研究要約

	助成申請金額
（万円単位）
	０,０００円（上限１００万円）

	本研究に対する助成実績（含む本財団の過年度分）
	金額
	機関・団体名

	円

	助成申請金額の内訳
	継続申請者の
過年度経費使用実績

	[bookmark: _Hlk118881833]　　材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　                    円
	　　　　　　　 円

1
2
3
4
5
	（例）岩絵具

	○○g(セット)○○円 × 本(セット)

	　　　　　 ○,○○○円

	     　　      円

	　　書籍代　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　                    円
	　　　　　　　 円

	1
2

	　　機材費　　　                                                      　円
	　　　　　　円

	1
2

	　　旅費      　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　　 円
	　　　　　円

1
2
3
	（例）京都
	東京⇔京都×１泊×２回
	　　　　○,○○○円

	　　印刷費　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　　　 円
	　　　　　円

	12

	　　会場費                                                           円
	　　　　　円

	1
2

	　　謝金                                                             円
	　　　　　円

	1
2

	　　その他　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　                    　　　　　　 円
	　　　　　円

	1
2
3
4

	合　　計　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　               　　   　　　　　　円
	           円

	研究計画

	１．これまでの研究成果

２．全体の計画
（１）目的

（２）意義

（３）期待される成果

	３．今年度の計画

公益財団法人 芳泉文化財団